


MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008843 

 

Stránka 2 z 17 

 
Strategický rámec priorit MAP do roku 2023 
 
 

1 Vize 

Každé dítě v mateřské škole a žák školy základní ve věku do 15 let věku v území správního obvodu 
ORP Slavkov u Brna má na konci roku 2023 možnost využívat takové podmínky pro svůj rozvoj a 
vzdělávání, které plně korespondují s jeho potenciálem. 
 
Uplatňovat je třeba následující principy naplnění vize: 
 vzdělávací instituce předškolního, základního a zájmového vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 

poskytují srovnatelnou úroveň vzdělávání a neuplatňují principy diskriminace přijímání a vzdělávání 
žáků 

 výběr školy poskytující předškolní vzdělávání, povinnou školní docházku či organizace zájmového 
vzdělávání vychází ze specifik vzdělávacího procesu, nikoliv z očekávané úrovně výstupů, 
charakteristiky, znalostí a kompetencí typického žáka 

 vedení škol a zájmových organizací má vytvořeny podmínky pro rozvoj svých pedagogických i 
nepedagogických pracovníků 

 pedagogičtí i nepedagogičtí pracovníci mají podmínky pro svoje vzdělávání a vzájemnou 
spolupráci 

 financování vzdělávacích institucí předškolního, základního a zájmového vzdělávání je v ORP 
Slavkov u Brna srovnatelné 

 jsou podporovány aktivity, které povedou ke zlepšování podmínek předškolního, základního a 
zájmového vzdělávání v území ORP Slavkov u Brna s důrazem na vzájemnou spolupráci a 
partnerství poskytovatelů, zřizovatelů a uživatelů vzdělávání 

 do rozvoje kvality, efektivity a účinnosti vzdělávání v ORP Slavkov u Brna jsou zapojeny všechny 
zainteresované strany včetně široké veřejnosti 

 
 

2 Zapojení aktérů 

MAP má definované Organizační schéma, které jako samostatný dokument schválil Řídící výbor 
MAP. Vymezení zainteresovaných stran, ať již organizací, anebo jednotlivců, je zpracováno 
v Komunikační strategii MAP, která taktéž podléhá schválení Řídícího výboru MAP a detailně 
popisuje úroveň komunikace, nástroje a její nositele. Strukturovaný popis konkrétní působnosti 
zainteresovaných stran je potom zpracován v Principech MAP, jež opět schvaluje Řídící výbor MAP. 
Klíčové oblasti zapojení zainteresovaných stran do MAP je následující:  
Realizační tým: řídí projekt MAP po stránce obsahové, metodické a administrativní 
Řídící výbor: představuje vrcholný pracovní orgán MAP složený z reprezentantů všech skupin 
klíčových zainteresovaných stran subjektů i jednotlivců 
Koordinační setkávání: sdílí informace o MAP z pohledu (1) zřizovatelů/starostů, (2) ředitelů škol, (3) 
vedoucích pracovníků zájmových organizací 
Pracovní skupiny: jsou tematickými pracovními platformami pro sdílení informací, diskuse a tvorbu 
návrhů pro 4 opatření MAP (vymezení jednotlivých opatření viz část „Vazba cílů a opatření MAP“ dále 
v tomto dokumentu) 
Vedení škol a zájmových organizací: účastní se koordinačních setkávání, svoje reprezentanty mají 
v Řídícím výboru MAP 
Zřizovatelé škol a zájmových organizací: účastní se koordinačních setkávání, svoje reprezentanty 
mají v Řídícím výboru MAP 
Pedagogové: účastní se aktivit MAP, působí v rámci pracovních skupin, reprezentanty mají v Řídícím 
výboru MAP 
Žáci: účastní se aktivit MAP, jejich rodiče jsou zastoupeni v Řídícím výboru MAP 
Veřejnost: sdílí informace o MAP prostřednictvím komunikačních nástrojů definovaných 
v Komunikační strategii MAP, působí v pracovních skupinách, zástupce mají v Řídícím výboru MAP 
 



MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008843 

 

Stránka 3 z 17 

Veškeré zásadní výstupy MAP, dokumenty a důležité informace jsou veřejně dostupné na webové 
stránce http://www.slavkov.cz/rozvoj/koncepcni-a-rozvojove-materialy/skolstvi-a-vzdelavani-mistni-
akcni-plan-rozvoje-vzdelavani-v-uzemi-orp-slavkov-u-brna/  

3 Priority a cíle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priorita 1 
Počet dětí ve třídě v mateřských školách odpovídající maximálně interaktivní 
a efektivní výuce  

Cíle 

1.1 Zvýšit míru individuálního přístupu k jednotlivým dětem ve skupině 
1.2 Zvýšit míru interaktivity dítěte a vyučujícího 
1.3 Rozšířit fyzický prostor pro realizaci výuky  
1.4 Navýšit počet tříd v mateřských školách 

Téma MAP Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita 

Indikátory 
Počet mateřských škol, které snížily průměrný počet dětí ve třídě 
Počet tříd mateřských škol, v nichž došlo k úpravě velikosti kolektivu dětí 
Počet projektů/akcí navyšujících prostor pro vzdělávání dětí 

Priorita 2  
Finanční prostředky pro mateřské a základní školy a zájmové organizace 
průběžně k dispozici pro obnovu materiálně-technického vybavení, 
výukových pomůcek  

Cíle 

2.1 Zajistit chybějící materiálně-technické vybavení a výukové pomůcky  
2.2 Zvýšit objem finančních prostředků určených účelově na nákup a obnovu 

materiálně-technického vybavení a výukových pomůcek 
2.3 Stabilizovat finanční toky směřující na nákup a obnovu materiálně-

technického vybavení a výukových pomůcek 
2.4 Podpořit schopnosti a dovednosti škol v získávání finančních prostředků 

z externích zdrojů 

Téma MAP 
Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 
Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání 

Indikátory 

Počet podpořených mateřských škol 
Počet podpořených základních škol 
Počet realizovaných projektů 
Objem finančních prostředků/škola z rozpočtu zřizovatele  
Objem finančních prostředků/škola z dotačních programů a jiných externích zdrojů 
Počet akcí odborného vzdělávání v oblasti získávání financí z externích zdrojů  
Počet akcí ke sdílení dobré praxe při práci s výukovými pomůckami, interaktivní 
technikou apod. v rámci MAP 



MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008843 

 

Stránka 4 z 17 

 

 

Priorita 3 
Kvalitní předškolní vzdělávání v mateřských školách s důrazem na moderní 
metody práce s dětmi a kreativitu vyučujících 

Cíle 

3.1 Zvýšit odbornou kvalifikaci pedagogických pracovníků v oblasti metod práce 
s dětmi předškolního věku 

3.2 Podpořit rozvoj pedagogických pracovníků pro efektivní využití nových 
metod práce s dětmi 

3.3 Rozšířit portfolio metod práce s dětmi v mateřských školách 
3.4 Posílit míru zapojení/zájmu rodičů dětí o dění v mateřské škole  
3.5 Podpořit zájem odborné i laické veřejnosti o metody a formy práce s dětmi 

předškolního věku 
3.6 Zintenzivnit spolupráci škol při sdílení dobré praxe v oblasti práce s dětmi 

předškolního věku 

Téma MAP Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita 

Indikátory 

Počet mateřských škol, které implementovaly nové metody práce 
Počet pedagogických pracovníků zapojených do pilotáže nových metod práce 
Počet pedagogů aktivně využívajících nových metod práce 
Počet akcí ke sdílení dobré praxe v rámci MAP 
Počet akcí/kurzů DVPP 
Počet akcí pro rodiče 
Počet osvětových akcí pro veřejnost 
Počet podaných projektových žádostí 
Počet realizovaných projektů 
Počet spolupracujících škol 

Priorita 4 
Podpora rozvoje gramotností a kompetencí žáků dle věku zjišťovaná 
ověřenými srovnávacími nástroji  

Cíle 

4.1 Podpořit rozvoj gramotností a kompetencí žáků zlepšením metod a forem 
výuky i mimoškolních aktivit    

4.2 Rozšířit portfolia metod práce vyučujících v rámci matematické a čtenářské 
gramotnosti, a to i v odborných předmětech a cizích jazycích 

4.3 Podpořit zájem rodiny, odborné i laické veřejnosti o čtenářskou a 
matematickou gramotnost jako o základní osobní kompetence žáka nutné pro 
běžný život  

4.4 Zintenzivnit spolupráci učitelů a škol při sdílení dobré praxe při zvyšování 
úrovně gramotností 

4.5 Podpořit možnost ověřování znalostí žáků v gramotnostech a jejich 

srovnávání 
4.6 Podpořit akce na podporu digitální gramotnosti a bezpečnosti na internetu 

4.7 Umožnit zavádění metod a forem výuky k rozvoji kompetencí žáků pro aktivní 
využívání cizího jazyka 

4.8 Propojit aktivity směřující k rozvoji gramotností a kompetencí s místně 
zakotveným učením a vazbou na regionální témata 

4.9 Zintenzivnit sdílení dobré praxe mezi školami a dalšími vzdělávacími subjekty 
v oblasti rozvoje gramotností a kompetencí 

Téma MAP Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání 



MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008843 

 

Stránka 5 z 17 

 
 

Indikátory 

Počet nově vzniklých výukových materiálů 

Počet žáků zapojených do aktivit 
Počet žáků zapojených do mimoškolních aktivit v rámci gramotností 
Počet akcí/kurzů DVPP 

Počet pedagogů aktivně využívajících nové metody práce 

Počet škol spolupracujících s rodiči v rámci gramotností 
Počet osvětových akcí pro veřejnost 
Počet akcí (semináře, workshopy) ke sdílení dobré praxe v rámci partnerství MAP 

Počet škol zapojených do měření úrovně gramotností žáků 

Priorita 5 
Společné vzdělávání v základním školství v kvalitních podmínkách pro 
integraci žáků se speciálními vzdělávacími potřebami  

Cíle 

5.1 Podpořit kvalitu společného vzdělávání v základních školách 
5.2 Umožnit společné vzdělávání žákům se speciálními vzdělávacími potřebami 

a žákům nadaným 
5.3 Rozšířit pedagogický i nepedagogický personál relevantně k rozsahu 

inkluzivního vzdělávání 
5.4 Zvýšit objem finančních prostředků souvisejících s implementací inkluzivního 

vzdělávání 
5.5 Zvýšit kvalifikaci pedagogických i nepedagogických pracovníků v oblasti 

inkluzivního vzdělávání a integrace žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami 

5.6 Zvýšit úroveň a kvalitu informací rodičů a široké veřejnosti o tématu 
inkluzivního vzdělávání 

5.7 Podpořit kooperaci škol v rámci sdílení dobré praxe v implementaci inkluze 

Téma MAP Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

Indikátory 

Počet škol s bezbariérovými úpravami budov 
Počet škol s rozšířeným personálem pedagogických i nepedagogických pracovníků 
za účelem realizace inkluzivního vzdělávání 
Počet odborných pracovníků s kvalifikací pro inkluzivní vzdělávání 
Počet škol integrujících žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 
Počet aktivit pro mimořádně nadané žáky 
Počet žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 
Počet podaných projektových žádostí 
Počet realizovaných projektů 
Objem finančních prostředků/škola z rozpočtu zřizovatele 
Objem finančních prostředků/škola z dotačních programů a jiných externích zdrojů 
Počet akcí/kurzů DVPP 
Počet osvětových akcí pro rodiče 
Počet osvětových akcí pro veřejnost 
Počet akcí ke sdílení dobré praxe v rámci MAP 



MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008843 

 

Stránka 6 z 17 

 
 

 
 
 

Priorita 6 Kvalitní prostředí pro polytechnickou výchovu a vzdělávání  

Cíle 

6.1 Zajistit chybějící materiálně-technické vybavení a výukové pomůcky pro 
polytechnické vzdělávání 

6.2 Rozšířit prostory pro polytechnické vzdělávání 
6.3 Zvýšit objem finančních prostředků určených účelově na nákup a obnovu 

materiálně-technického vybavení a výukových pomůcek pro polytechnické 
vzdělávání ze strany zřizovatelů 

6.4 Stabilizovat finanční toky směřující na nákup a obnovu materiálně-
technického vybavení a výukových pomůcek 

6.5 Podpořit schopnosti a dovednosti škol v získávání finančních prostředků 
z externích zdrojů 

Téma MAP 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání (podpora zájmu, 
motivace a dovedností v oblasti vědy, technologií, inženýringu a matematiky 
„STEM“, což zahrnuje i environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu) 

Indikátory 

Počet podpořených škol (mateřských i základních) a zájmových organizací  
Počet realizovaných projektů 
Počet nových a upravených prostor (včetně dílen) pro polytechnickou výchovu a 
vzdělávání 
Objem finančních prostředků/škola z rozpočtu zřizovatele 
Objem finančních prostředků/škola z dotačních programů a jiných externích zdrojů 

Priorita 7 
Spolupracující školy, zájmové organizace a firmy v oblasti polytechnické 
výchovy a vzdělávání  

Cíle 

7.1 Podpořit spolupráci základních škol se školami středními, vyššími odbornými a 
vysokými 

7.2 Zintenzivnit spolupráci základních škol s podnikateli a firmami 
7.3 Rozvinout provázanost potřeb firem (trhu práce) a obsahu, metod a forem 

vzdělávání v základních školách v návaznosti na kariérové poradenství 
7.4 Rozšířit praktičnost polytechnické výchovy a vzdělávání 
7.5 Zvýšit povědomí odborné i laické veřejnosti o využitelnosti kompetencí z oblasti 

polytechniky v osobním i případném odborném (profesním) životě 
7.6 Zintenzivnit sdílení dobré praxe mezi základními školami a dalšími 

vzdělávacími subjekty v oblasti polytechnické výchovy a vzdělávání 
7.7 Zvýšit kvalifikaci pedagogických i dobrovolných pracovníků zájmových 

organizací v oblasti polytechnické výchovy a vzdělávání 

Téma MAP 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání (podpora zájmu, 
motivace a dovedností v oblasti vědy, technologií, inženýringu a matematiky 
„STEM“, což zahrnuje i environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu) 

Indikátory 

Počet subjektů spolupracujících se základními školami a zájmovými organizacemi 
v oblasti polytechnické výchovy a vzdělávání 
Počet exkurzí 
Počet podaných projektových žádostí 
Počet realizovaných projektů 
Počet akcí ke sdílení dobré praxe v rámci MAP 
Počet osvětových akcí pro rodiče a veřejnost 
Počet zapojených dětí a žáků do jednotlivých aktivit 
Počet vzdělávacích a osvětových akcí pro pedagogické i nepedagogické pracovníky  
Počet nově vzniklých volnočasových aktivit 



MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008843 

 

Stránka 7 z 17 

Priorita 8 
Odpovídající infrastruktura základních škol, mateřských škol a zájmových 
organizací   

Cíle 

8.1 Rozšířit výukové prostory škol o nové prostory a budovy 
8.2 Rozšířit prostory určené pro volnočasové a sportovní aktivity dětí a žáků a tím 

podpořit jejich zapojení do těchto aktivit 
8.3 Zkvalitnit a modernizovat infrastrukturu škol a zájmových organizací  
8.4 Zvýšit a stabilizovat finanční toky určené na infrastrukturu, výukové prostory, 

budovy, místa a prostory pro sportovní a volnočasové aktivity žáků 

Téma MAP 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 
Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání 
Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání (podpora zájmu, 
motivace a dovedností v oblasti vědy, technologií, inženýringu a matematiky 
„STEM“, což zahrnuje i environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu 

Indikátory 

Počet nových budov mateřských/základních škol 
Počet investičních akcí do oblasti sportovních a volnočasových aktivit dětí a žáků 
Počet investičních v oblasti infrastruktury škol a zájmových organizací 
Objem finančních prostředků/škola z rozpočtu zřizovatele  
Objem finančních prostředků/škola z dotačních programů a jiných externích zdrojů 



 

Stránka 8 z 17 

 

Vazba cílů a opatření MAP  
 

 
Cíl MAP 

 
 
 

Opatření MAP            

1
.1

 

1
.2

 

1
.3

 

1
.4

 

2
.1

 

2
.2

 

2
.3

 

2
.4

 

3
.1

 

3
.2

 

3
.3

 

3
.4

 

3
.5

 

3
.6

 

4
.1

 

4
.2

 

4
.3

 

4
.4

 

4
.5

 

4
.6

 

4
.7

 

4
.8

 

4
.9

 

5
.1

 

5
.2

 

5
.3

 

5
.4

 

5
.5

 

5
.6

 

5
.7

 

6
.1

 

6
.2

 

6
.3

 

6
.4

 

6
.5

 

7
.1

 

7
.2

 

7
.3

 

7
.4

 

7
.5

 

7
.6

 

7
.7

 

8
.1

 

8
.2

 

8
.3

 

8
.4

 

 
Opatření 1: 
 
Předškolní 
vzdělávání a péče: 
dostupnost, 
inkluze, kvalita 

               O O O 

     

                O O O     

 
Opatření 2:  
 
Čtenářská a 
matematická 
gramotnost 
v základním 
vzdělávání 

                                              

 
Opatření 3: 
 
Inkluzivní 
vzdělávání a 
podpora dětí a 
žáků ohrožených 
školním 
neúspěchem 

                    O O O                O O O O     

 
Opatření 4: 
 
Rozvoj kompetencí 
dětí a žáků 
v polytechnickém 
vzdělávání 

                                              

Pozn.: úrovně vazby cílů a opatření MAP: O = slabá,  = střední,  = silná 

 

 



 

Stránka 9 z 17 

 

4  Prioritizace témat ve vazbě na intervence z IROP a ostatních zdrojů 
 
Investiční priority – projektové záměry MAP pro investiční intervence v SC 2.4 IROP v území ORP Slavkov u Brna  
 

Identifikace subjektu Projekt
1
 Vazba na klíčové kompetence IROP 

Název IČ REDIZO Název 
Očekávané 

náklady2
 

Očekávaný 
termín 

realizace 
(od – do)

3
 

Soulad 
s cílem 
MAP

4
 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy5

 

Technické 
a 

řemeslné 
obory

5
 

Práce 
s DT

6,7
 

Bezbarié-
rovost 
školy, 

školského 
zařízení8 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Křenovice, okres 
Vyškov 

46270922 600125858 Odborné učebny ZŠ Křenovice pro 
práci s digitálními technologiemi, 
technické a řemeslné obory 

5.000.000,-- 7/2017 – 8/2019 6.2 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola 
Komenského, 
Slavkov u Brna 

46270931 600125882 Rozšíření učebny pro výuku pracovních 
činností – technické vzdělávání 

500.000,-- 6/2017 – 9/2017 6.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Komenského, 
Slavkov u Brna 

46270931 600125882 Rekonstrukce učebny chemie a 
kabinetu chemie 

neurčeno neurčeno 2.1, 2.4 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Otnice 

46270868 600125866 Kompletní vybavení učebny IT 
technikou  

neurčeno neurčeno 2.1, 2.4 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Otnice 

46270868 600125866 Rekonstrukce vstupu do školy a chodeb 
pro bezbariérový přístup 

neurčeno neurčeno 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Otnice 

46270868 600125866 Úprava a dovybavení prostor pro dílny neurčeno neurčeno 6.1, 6.2, 
7.4 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Šaratice 

46271074 600126030 Přístavba základní školy – 
přírodovědná a jazyková učebna 

14.000.000,-- 2019 - 2020 2.1, 2.4 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Dům dětí a 
mládeže, Slavkov 
u Brna 

70285217 600126102 Vybavení multifunkční učebny pro 
kroužky přírodovědného zaměření, 
technického zaměření a dalších 

100.000,-- 7/2017 6.1, 6.2, 
7.4 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Dům dětí a 
mládeže, Slavkov 
u Brna 

70285217 600126102 Dovybavení jazykové učebny 
(interaktivní tabule) 

70.000,-- 8/2017 2.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Tyršova, Slavkov 
u Brna 

46270949 600125891 Jazyková učebna 300.000,-- 2019 - 2022 2.1, 2.4 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Tyršova, Slavkov 
u Brna 

46270949 600125891 Vybudování PC učebny včetně 
zasíťování 

300.000,-- 2019 - 2022 2.1, 2.4 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hrušky 

70880174 600125572 Učebna informatiky 500.000,-- 7/2017 – 9/2019 2.1, 2.4 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hrušky 

70880174 600125572 Modernizace odborných učeben a 
konektivity 

2.500.000,-- 2019 - 2021 2.1, 2.4, 
8.1, 8.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 

Stránka 10 z 17 

 

Mateřská škola 
Zvídálek, Slavkov 
u Brna 

71002391 600125360 Stavebnice, pomůcky a materiál 
k polytechnickému vzdělávání 

20.000,-- neurčeno 6.1, 6.2, 
7.4 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Bošovice 

75021617 600125505 Zabezpečení bezbariérovosti budovy 
ZŠ 

neurčeno 2017 – 2020 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola 
Hodějice 

70993301 600125556 Vybavení nové počítačové učebny 400.000,-- 2018 - 2021 2.1, 2.4 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Kobeřice u Brna 

70985952 600125581 Infrastruktura včetně vybavení 
multifunkčních učeben pro zájmové 
vzdělávání přírodovědného a 
technického zaměření 

350.000,-- 2019 - 2020 6.1, 6.2, 
7.4 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ 

 

 

 

Investiční priority – projektové záměry MAP pro investiční intervence OSTATNÍ ZDROJE 
 

Identifikace subjektu Projekt
1
 Vazba na klíčové kompetence IROP 

Název IČ REDIZO Název 
Očekávané 
náklady v 

Kč2
 

Očekávaný 
termín 

realizace 
(od – do)

3
 

Soulad 
s cílem 
MAP

4
 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy5

 

Technické 
a 

řemeslné 
obory

5
 

Práce 
s DT

6,7
 

Bezbarié-
rovost 
školy, 

školského 
zařízení8 

Mateřská škola 
Hodějice 

70993289 600124746 Půdní vestavba pro 1 až 2 třídy neurčeno neurčeno 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Hodějice 

70993289 600124746 Terénní úpravy a herní prvky pro 
dvorek 

neurčeno neurčeno 2.1, 2.2, 
2.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Komenského, 
Slavkov u Brna 

46270931 600125882 Tribuna ke sportovní hale neurčeno neurčeno 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Komenského, 
Slavkov u Brna 

46270931 600125882 Zateplení budovy, výměna oken, 
rekonstrukce střechy budovy nad 
východní částí 

2.500.000,-- 9/2017 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Komenského, 
Slavkov u Brna 

46270931 600125882 Zasíťování školy pro možnost vnitřní 
PC sítě, připojení všech místností 
školní budovy k libovolným zařízením 

800.000,-- neurčeno 8.3, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Komenského, 
Slavkov u Brna 

46270931 600125882 Řešení likvidace dešťové vody neurčeno neurčeno 8.3, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Hodějice 

70993301 600125556 Zateplení půdy a následné vybudování 
výtvarné a keramické dílny 

3.000.000,-- 2019 – 2020 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Hodějice 

70993301 600125556 Oprava fasády budovy 1.000.000,-- 2021 – 2022 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Hodějice 

70993301 600125556 Izolace budovy 1.500.000,-- 2020 - 2021 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Otnice 

46270868 600125866 Rekonstrukce učeben neurčeno neurčeno 2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Stránka 11 z 17 

 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Otnice 

46270868 600125866 Interaktivní tabule do tříd neurčeno neurčeno 2.1, 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Otnice 

46270868 600125866 Nová kapacitně odpovídající tělocvična 25.000.000,-- neurčeno 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Otnice 

46270868 600125866 Vybavení učeben IT technikou neurčeno 2019 - 2022 8.3, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Otnice 

46270868 600125866 Rekonstrukce vstupu do školy a chodeb 
pro bezbariérový přístup 

neurčeno 2019 - 2022 8.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Otnice 

46270868 600125866 Úprava a dovybavení prostor pro dílny neurčeno 2019 - 2022 6.1, 6.2, 
7.4 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Šaratice 

46271074 600126030 Výstavba nové budovy MŠ 20.000.000,-- 2019 – 2020 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Šaratice 

46271074 600126030 Půdní vestavba pro nové učebny ZŠ neurčeno neurčeno 2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Šaratice 

46271074 600126030 Datové zásuvky do tříd, výměna 
serveru 

200.000,-- neurčeno 8.3, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Zvídálek, Slavkov 
u Brna 

71002391 600125360 Výstavba nové budovy MŠ 60 mil 2019-2020 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Mateřská škola 
Zvídálek, Slavkov 
u Brna 

71002391 600125360 Dovybavení tříd IT technikou pro 
pedagogické pracovníky, interaktivní 
tabule do tříd 

215.000,-- neurčeno 2.1, 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Zvídálek, Slavkov 
u Brna 

71002391 600125360 Herní prvky pro děti do školní zahrady, 
zahradní domek pro děti 

80.000,-- neurčeno 2.1, 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Zvídálek, Slavkov 
u Brna 

71002391 600125360 Sady orfových nástrojů pro děti 10.000,-- neurčeno 2.1, 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Zvídálek, Slavkov 
u Brna 

71002391 600125360 Řešení likvidace dešťové vody neurčeno neurčeno 8.3, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní 
umělecká škola 
Františka France, 
Slavkov u Brna 

47411619 600125939 Nové prostory pro ZUŠ (střecha, 
učebny, půdní prostory atd.) – 
rekonstrukce 

20 – 50 mil 2020-2022 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní 
umělecká škola 
Františka France, 
Slavkov u Brna 

47411619 600125939 Výstavba a vybavení tanečního sálu, 
samostatná šatna a prostory pro 
uložení kostýmů tanečního sboru 

82.000,- + 
náklady na šatnu 

2019 - 2023 8.1, 8.2, 
8.3, 8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní 
umělecká škola 
Františka France, 
Slavkov u Brna 

47411619 600125939 Vybavení učebny sboru 120.000,-- 2019 - 2023 2.1, 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní 
umělecká škola 
Františka France, 
Slavkov u Brna 

47411619 600125939 Ozvučení nástrojů, souboru a sboru 250.000,-- 2019 - 2023 2.1, 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Stránka 12 z 17 

 

Základní 
umělecká škola 
Františka France, 
Slavkov u Brna 

47411619 600125939 Bicí modul, altová, příčná flétna, klavír 775.000,-- 2019 - 2023 2.1, 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní 
umělecká škola 
Františka France, 
Slavkov u Brna 

47411619 600125939 Vybavení učebny EKN 500.000,-- 2019 - 2023 2.1, 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní 
umělecká škola 
Františka France, 
Slavkov u Brna 

47411619 600125939 Nahrávací studio 1.000.000,-- 2019 - 2023 8.3, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní 
umělecká škola 
Františka France, 
Slavkov u Brna 

47411619 600125939 Počítače 150.000,-- 2019 - 2023 2.1, 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Tyršova, Slavkov 
u Brna 

46270949 600125891 Rekonstrukce budovy neurčeno neurčeno 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Tyršova, Slavkov 
u Brna 

46270949 600125891 Zabezpečení centrální bezdrátové sítě 
pro žáky i vyučující pro všechny vnitřní i 
venkovní prostory 

neurčeno neurčeno 8.3, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Tyršova, Slavkov 
u Brna 

46270949 600125891 Izolace základů budovy školy neurčeno neurčeno 8.3, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Tyršova, Slavkov 
u Brna 

46270949 600125891 Zabezpečení školy (čipování u vchodů, 
skříněk a souv.) 

300.000,-- 2019 - 2022 8.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Lovčičky 

75023431 600125009 Výměna kotle 150.000,-- 2017 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Lovčičky 

75023431 600125009 Stavební úpravy MŠ – šatny, rozšíření 
prostor 

1.000.000,-- 2019 - 2020 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Lovčičky 

75023431 600125009 Zateplení budovy MŠ 2.000.000,-- neurčeno 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Lovčičky 

75023431 600125009 Nová budova MŠ 10.000.000,-- neurčeno 8.1, 8.3,  
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Lovčičky 

75023431 600125009 Úprava, revitalizace zahrady, doplnění 
EVVO prvků, přírodní učebna 

250 000,-- 2019 - 2020 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Lovčičky 

75023431 600125009 Zlepšení kvality vzdělávání a 
vybavenosti tříd 

150.000,-- 2019 - 2020 8.1, 8.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Město Slavkov u 
Brna 

00292311 x Stadion – dovybavení pro využití žáky 
ZŠ (překážky, doskočiště aj.) 

neurčeno neurčeno 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Velešovice 

70990514 600125742 Rekonstrukce opěrné zdi na školním 
hřišti u ZŠ 

300.000,-- 2017 – 2018 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Velešovice 

70990514 600125742 Školní zahrada v MŠ – kompletní 
výstavba a vybavení (oplocení, herní 
prvky, výsadba, zahradní domek, 
venkovní učebna) 

1.000.000,-- 2017 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Velešovice 

70990514 600125742 Zahradní prostory pro školní družinu 
(terénní úpravy, pergola, domeček) 

200.000,-- 2017 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Velešovice 

70990514 600125742 Oprava podlahy ve sborovně a 
v budově ZŠ 

200.000,-- 2017 - 2018 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Stránka 13 z 17 

 

Základní a 
Mateřská škola 
Velešovice 

70990514 600125742 Rekonstrukce střechy budovy MŠ 800.000,-- 2019 - 2023 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obec Velešovice 00292419 x Víceúčelové dětské hřiště 1.800.000,-- 2018 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola, 
Bošovice 

75021617 600125505 Výstavba školního sportovního hřiště u 
budovy ZŠ 

1.500.000,-- 2017 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola, 
Bošovice 

75021617 600125505 Zateplení budovy MŠ 1.000.000,-- 2017 – 2020 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola, 
Bošovice 

75021617 600125505 Navýšení kapacity školní jídelny včetně 
souvisejícího vybavení 

neurčeno 2017 – 2019 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola, 
Bošovice 

75021617 600125505 Obnova stávajícího zařízení MŠ 
(nábytek, vybavení spací části aj.) 

neurčeno 2017 – 2020 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Hodějice 

70993301 600125556 Výstavba a vybavení víceúčelového 
hřiště 

500.000,-- 2018 – 2020 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Hodějice 

70993289 600124746 Revitalizace budovy MŠ (zateplení, 
fasáda, úprava dvorního traktu) 

5.000.000,-- 2018 - 2020 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Hodějice 
 
 

70993289 600124746 Navýšení kapacity školní jídelny (s tím 
související nákup vybavení) 

neurčeno neurčeno 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Němčany 

75023318 600125645 Půdní vestavba školy – rozšíření 
kapacity školy s vytvořením prostor pro 
školní družinu a volnočasové aktivity 
dětí včetně souvisejících úprav 
(střecha, zateplení budovy, fasáda aj.) 

4.000.000,-- 2018 – 2020 8.1,8.2, 
8.3, 8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Němčany 

75023318 600125645 Přestavba budovy školy 15.000.000,--  od 2018 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Němčany 

75023318 600125645 Výstavba školní kuchyně a jídelny 
(přístavba v dvorním traktu budovy 
školy) 

5.000.000,-- 2018 - 2019 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Hrušky 

70880174 600125572 Rekonstrukce podlah v učebnách, 
šatně – prostory MŠ 

250.000,-- 2017 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Hrušky 

70880174 600125572 Dovybavení školní kuchyně a 
skladovacích prostor v MŠ 

50.000,-- 2017 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Hrušky 

70880174 600125572 Rekonstrukce osvětlení v třídách MŠ 50.000,-- 2017 – 2018 8.1,8.2, 
8.3, 8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Hrušky 

70880174 600125572 Vybavení klimatizací – školní kuchyně a 
skladovací prostory v MŠ 

45.000,-- 2017 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Hrušky 

70880174 600125572 Zbudování vodního zásobníkového 
systému zavlažování biozahrady 

250.000,-- 2017 – 2018 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Hrušky 

70880174 600125572 Rekonstrukce školní jídelny v ZŠ neurčeno 2017 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Stránka 14 z 17 

 

Základní a 
Mateřská škola 
Hrušky 

70880174 600125572 Rekonstrukce přízemí v budově ZŠ 
(úprava podlahové plochy, podhledů 
aj.) 

neurčeno 2017 – 2018 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a 
Mateřská škola 
Hrušky 

70880174 600125572 Odhlučnění tříd v ZŠ (rekuperace, 
čištění vzduchu) 

neurčeno 2018 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

TJ Tatran Hrušky 46271058 x Výstavba nového sportovního hřiště pro 
děti a mládež v obcí 

100.000,-- 2017 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 Základní škola - rekonstrukce podlah v 
budově (sborovna, ředitelna) a 
vybudování toalet pro zaměstnance 

neurčeno neurčeno 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 Základní škola - obnova vybavení školy 
(nábytek do tříd, sborovny, PC, 
varhany) 

neurčeno neurčeno 8.1, 8.2, 
8.3, 8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 Základní škola - rozšíření učebních 
prostor s možností využití půdních 
prostor (hudební výchova, výtvarná 
výchova, jazyky, kroužky) 

neurčeno neurčeno 8.1, 8.2, 
8.3, 8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 Základní škola - odvlhčení stěn budovy neurčeno neurčeno 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 Základní škola - vybavení cvičebním 
nářadím (tělocvična) 

neurčeno neurčeno 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 Mateřská škola - rozšíření učebních 
prostor, využití půdních prostor 
(výtvarka - keramická pec, skladové 
prostory) 

neurčeno neurčeno 8.1, 8.2, 
8.3, 8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 Mateřská škola - rekonstrukce toalet a 
umývárny 

neurčeno neurčeno 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 Mateřská škola - odvlhčení budovy neurčeno neurčeno 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 Mateřská škola - výměna podlahového 
krytu a koberců, obnova vybavení 
(nábytek ve třídách, sborovně) 

neurčeno neurčeno 8.1, 8.2, 
8.3, 8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 ZŠ a MŠ - rozšíření kapacity jídelny a 
školní kuchyně, vybavení nábytkem a 
přenosným jídelním nádobím (i termo 
nádoby) 

neurčeno neurčeno 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nížkovice 

75024365 600125670 Úprava obecní/školní zahrady s 
dětským hřištěm (vybudování altánu, 
venkovní učebny, pořízení herních a 
sportovních prvků) 

neurčeno neurčeno 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obec Nížkovice 00292168 x Vybudování dětského koutku v 
knihovně (vybavení nábytkem a 
knihami) 

neurčeno neurčeno 8.1, 8.2, 
8.3, 8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obec Nížkovice 00292168 x Rekonstrukce sokolovny sloužící pro 
pohybové aktivity dětí - sportovní 
kroužky dětí a žáků, výuka tělesné 
výchovy) 
 
 

neurčeno neurčeno 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Stránka 15 z 17 

 

SK Nížkovice 22733868 x Vybudování doskočiště pro pohybovou 
aktivitu dětí a tělesnou výchovu 

neurčeno neurčeno 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

SK Nížkovice 22733868 x Vybudování menšího sportovního hřiště 
pro děti ve sportovním areálu 

neurčeno neurčeno 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Křenovice, okres 
Vyškov 

46270922 600125858 Rekonstrukce a rozšíření stávající 
zahrady mateřské školy, včetně 
vybavení herními prvky 

700.000,-- 2017 – 2018 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Křenovice, okres 
Vyškov 

46270922 600125858 Vybavení pro kontejnerové pěstování 
rostlin pro výuku předmětu "pěstitelské 
práce" 

50.000,-- 2017 – 2018 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Křenovice, okres 
Vyškov 

46270922 600125858 Rekonstrukce školního sportovního 
hřiště a dovybavení sportovními prvky 

100.000,-- 2018 - 2019 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Kobeřice 

70985952 600125581 Vnitřní obložení prostor v budově 
(jídelna, chodby) s odhlučněním prostor 

300.000,-- 2017 – 2018 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Kobeřice 

70985952 600125581 Vybavení IT technikou a s tím 
související propojení (kabeláž, wifi) 

120.000,-- 2017 – 2018 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Kobeřice 

70985952 600125581 Navýšení kapacity školní jídelny s 
dovybavením 

250.000,-- 2017 – 2018 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Kobeřice 

70985952 600125581 EVVO - ozelenění stávající školní 
zahrady 

50.000,-- 2017 – 2018 
 

8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Kobeřice 

70985952 600125581 Navýšení kapacity školní družiny 
(úprava prostor, nákup vybavení, aj.) 

neurčeno 2017 - 2018 8.1, 8.2, 
8.3, 8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Křesťanská 
mateřská škola 
Karolínka ve 
Slavkově u Brna 

71341251 691002134 Řešení protipovodňových rizik neurčeno neurčeno 8.3, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Hostěrádky-Rešov 

71005048 600125122 Rekonstrukce půdy budovy pro 
mateřskou školu a místní knihovnu 

neurčeno 2019 - 2023 8.1, 8.2, 
8.3, 8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Zbýšov 

75033569 600046290 Výměna nábytku ve třídách 300.000,-- 2019 – 2023 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Zbýšov 

75033569 600046290 Přestavba plotu zahrady MŠ 200.000,-- 2019 – 2023 8.1, 8.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Zbýšov 

75033569 600046290 Zateplení budovy MŠ 2.000.000,-- 2019 – 2023 8.1, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Zbýšov 

75033569 600046290 Výměna plynových kotlů za kotle 
kondenzační 

160.000,-- 2019 – 2023       

Základní škola a 
mateřská škola 
Zbýšov 

75033569 600046290 Interaktivní vybavení MŠ 100.000,-- 2019 - 2023 8.2, 8.3, 
8.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
 





 

Stránka 17 z 17 

 

5 Definice používaných pojmů 

Kompetence Představují souhrn vědomostí, dovedností, schopností, postojů a 
hodnot důležitých pro osobní rozvoj a uplatnění každého dítěte a 
žáka. Nestojí ve vzdělávacím procesu izolovaně. Smyslem a 
cílem vzdělávání je vybavit všechny žáky souborem klíčových 
kompetencí na úrovni, která je pro ně dosažitelná. Pod pojem 
kompetence patří například také kompetence k učení, k práci, pro 
demokratickou kulturu. 
 

Matematická gramotnost Pomáhá žákům si uvědomit, jakou roli hraje matematika ve světě, 
a díky tomu správně usuzovat a rozhodovat se. Pod pojem 
matematická gramotnost zahrnujeme také gramotnost finanční 
v souvislostech MAP. 
 

Polytechnické vzdělávání Integruje přírodovědné, technické a environmentální vzdělávání. 
Jedná se o propojení všeobecné a odborné složky vzdělávání, 
společenskovědních a humanitních předmětů, matematiky, 
polytechnických i uměleckých předmětů. 

  
  

 
 


